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Nombre: FERNANDO GARCIA BADILLO Teléfono:
Potencia: 15.36 kW Fecha: 30 de Agosto de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 679190707191
HOY CONSUMES SIN PANELES 3,392 kWh prom. y pagas a CFE $17,058
TUPRODUCCIONCON 24 PANELES 3,619 kwh ypagasaCFE 4299
TE AHORRARA598_25 % AL BIMESTRE $ 16,759 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.0 ANOS 640 W 24 67.2m ° 33.2%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 30 de Agosto de 2025 29 de Septiembre de 2025

FolioNo # 20250981

FERNANDO GARCIA BADILLO
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

24 JASolar Double Glass Bifacial 640W

1 Estructura de aluminio anodizado
24 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

Subtotal $303,000.00

TOTAL (MXN) $303,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado

1 $102,348.00 $1,794.00 $0.00 $100,554.00 $100,554.00 $-202,446.00
2 $105,418.44 $1,847.82 $ 0.00 $103,570.62 $103,570.62 $-98,875.38
3 $108,580.99 $1,903.25 $0.00 $106,677.74 $106,677.74 $7,802.36

4 $111,838.42 $1,960.35 $0.00 $109,878.07 $109,878.07 $117,680.43
5 $ 115,193.58 $2,019.16 $0.00 $ 113,174.41 $ 113,174.41 $230,854.84
6 $118,649.38 $2,079.74 $0.00 $ 116,569.65 $ 116,569.65 $347,424.49
7 $122,208.86 $2,142.13 $0.00 $120,066.73 $120,066.73 $ 467,491.22
8 $125,875.13 $2,206.39 $0.00 $123,668.74 $123,668.74 $591,159.96
9 $129,651.38 $2,272.59 $0.00 $127,378.80 $127,378.80 $718,538.76
10 $133,540.93 $2,340.76 $0.00 $131,200.16 $131,200.16 $ 849,738.92
1 $137,547.15 $2,410.99 $0.00 $ 135,136.17 $ 135,136.17 $984,875.09
12 $141,673.57 $2,483.32 $0.00 $139,190.25 $139,190.25 $1,124,065.34
13 $145,923.78 $2,557.82 $0.00 $143,365.96 $143,365.96 $1,267,431.30
14 $ 150,301.49 $2,634.55 $0.00 $147,666.94 $147,666.94 $1,415,098.24
15 $ 154,810.53 $2,713.59 $0.00 $152,096.95 $152,096.95 $1,567,195.19
16 $159,454.85 $2,794.99 $0.00 $156,659.86 $156,659.86 $1,723,855.04
17 $164,238.49 $2,878.84 $0.00 $161,359.65 $161,359.65 $1,885,214.69
18 $169,165.65 $2,965.21 $0.00 $166,200.44 $166,200.44 $ 2,051,415.13
19 $174,240.62 $ 3,054.16 $0.00 $171,186.45 $171,186.45 $2,222,601.59
20 $179,467.84 $ 3,145.79 $0.00 $176,322.05 $176,322.05 $2,398,923.64
21 $ 184,851.87 $ 3,240.16 $0.00 $181,611.71 $181,611.71 $2,580,535.35
22 $190,397.43 $3,337.37 $ 0.00 $187,060.06 $187,060.06 $2,767,595.41
23 $196,109.35 $3,437-49 $0.00 $192,671.86 $192,671.86 $2,960,267.27
24 $201,992.63 $ 3,540.61 $0.00 $198,452.02 $198,452.02 $ 3,158,719.29
25 $208,052.41 $3,646.83 $0.00 $ 204,405.58 $ 204,405.58 $3,363,124.86

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $303,000 00 I Ahorro acumulado anual $
3.500.000
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Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



4000

3500

3000

2500

2000

1500

1000

500

Generacién de energia

Generacion de energia

=1 Consumo actual kwh |l Generacion de energia kWh

3,392 kWh

Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero
3,366.8 3,211.8 3,409.6 3,780.9
3,392.0 3,392.0 3,392.0 3,392.0

Consumo actual
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Febrero - Abril

Febrero - Abril
3,985.9
3,392.0

Abril - Junio

Abril - Junio
3,888.4
3,392.0
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